Aquisição de equipamentos, produtos e suprimentos de informática, conforme 
condições especificadas nas cláusulas seguintes e relação dos produtos no anexo I deste 
contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O Valor global do presente contrato é R$ 23.325,00 (vinte e três mil trezentos e vinte e cinco 
reais), incluídas todas as despesas diretas e indiretas especificadas na proposta da 
CONTRATADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO 
A entrega dos produtos será feita no departamento de compras da Câmara Municipal, na 
Avenida das Nações nº 3326, centro, Ourilândia do Norte-Pará.

[...]

15 
PROCESSADORES INTEL PENTIUM G4560 ‐ 
LGA 
1151  intel UNID 

3                   
576,25  

1.728,75  

16 TECLADOS ABNT‐2 LOGITECH K120 
Longitech UNID 

10                     
85,25  

852,50  

21.550,00  

Valor do lote. Vinte e Um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais.   

LOTE 02 -OUTROS PRODUTOS DE CONSUMO 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA UNID QTDE  V. UNIT   V. TOTAL  

1 
CONECTORES  CANON  DO  TIPO  XLR  DMX 
FÊMEA  CANON UNID 

16 

14,40  

230,40  

2 
CONECTORES  CANON  DO  TIPO  XLR  DMX